2

	 БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
28 июня 2019 г. № 76
г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
    г.Барановичи

Об изменении решения Барановичского районного Совета депутатов от 22 марта 2016 г. № 89
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Барановичского районного Совета депутатов от 22 марта 2016 г. № 89 «О некоторых вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций, находящихся в собственности Барановичского района» следующие изменения:

1.1. из названия решения слова «, находящихся в собственности Барановичского района» исключить;

1.2. в пункте 1:

подпункт 1.1 после слов «находящихся в» дополнить словами «республиканской собственности или в»;
из подпункта 1.2 слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2016, 1/16520)» и «(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.07.2016, 1/16540)» исключить;
из подпункта 1.3 слова  «Об отдельных вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 70, 1/12618)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                      С.С.Слива